
REGISTRO GENERALE N. 957 del 17/12/2021 

 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 
AREA SEGRETERIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 957 del 17/12/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 37 del 16/12/2021 

PROPOSTA N. 1147 del 16/12/2021 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER INTERVENTI DI SANIFICAZIONE AMBIENTALE 

EMERGENZA COVID19 NELLE SEDI COMUNALI-DITTA SERVIZI INNOVATIVI SRL - 

CIG ZE72EF4F20 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Visto il D.lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto sindacale N. 1 del 10/01/2019 con il quale è stato attribuito al segretario generale, l’incarico 

di datore di lavoro ex art.2 del dl.gs 81/2008; 

Richiamata la determinazione R.G. n. 554 del 28.10.2020 di affidamento del Servizio di sanificazione degli 

uffici comunali alla Ditta Servizi Innovativi S.r.l. con sede a Ripamolisani - Via A. De Gasperi – P.I. 

01714210703- CIG ZE72EF4F20 

Considerato che in data 13.12.2021 – prot. 15258 - è pervenuta la fattura elettronica della Servizi Innovativi 

srl n. 953-2021 di € 200 oltre IVA al 22% per un totale di € 244,00 per la sanificazione ambientale 

emergenza COVID 19 delle sedi Comunali del 04.12.2021; 

 

Dato atto che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) INAIL_29666258 con 

scadenza 15.02.2022 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la spesa complessiva sottoindicata a favore del creditore di seguito indicato: 

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo 

Impegno 

N. e anno 

CIG/CUP 

SERVIZI INNOVATIVI 

SRL – P.I. 01714210703 
953-2021 13.12.2021 € 244,00 12825/3 

554/2020 

2111/2021 

ZE72EF4F20 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 957 del 17/12/2021 

 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 

conto corrente dedicato; 

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D. Lgs. 33/2013 

e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1147 del 16/12/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  ARDUINO ANNA CLAUDIA in 

data 16/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1147 del 16/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  RASETTA 

BARBARA il 17/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1414 

Il 17/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 957 del 17/12/2021 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER INTERVENTI DI SANIFICAZIONE AMBIENTALE 

EMERGENZA COVID19 NELLE SEDI COMUNALI-DITTA SERVIZI INNOVATIVI SRL - CIG 

ZE72EF4F20 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  CARUSO ROSA il 17/12/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


